330. Item, Liber de heresibus, editus a fratre Guidone, episcopo El-
nensi. Incipit in prima columna «Reuerentissimo in xristo patri» et finit in
sequenti «denique optans».

331. Item, De officio inquisicionis contra hereticos. Incipit post ta-
bulam «sancti Spiritus gracia» et finit in secunda columna «inferius ano-
tatis».

332. Item, extractiones Dionisii super quatuor libris in uno volumine
Dionisii Abbatis Vercellensis. Incipit in prima plana «prefacio Abbatis»
et finit in eadem «percipere».*
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333. Item, Flores extracti ex libris Dionisii, Mistice Theologie, eccle-
siastice et angelice gerarchie et de divinis nominibus. Incipit in prima pla-
na «Audiui archana uerba que non licet homini loqui» et finit in eadem
plana «Amoris infatigabiliter».*

334. Item, triginti sex libri diversorum doctorum in uno volumine,
quorum primus est Antitimenon, ultimus vero est Episiola Marcialis ad
Burdegalensem. Incipit in prima columna «Quomodo promissum sit» et fi-
nit in sequenti columna «ignoratum fuisse non fi».* [f. 13r]

335. Item, quedam Tabula per alphabetum ordinata de vocabulis Bi-
blie. Incipit in -prima plana «ad euidenciam tabule» et finit «.ij°. Regum
xiiij. Iterum».

336. Item, Tabula super diversis libris Augustini, in papiro. Incipit
in prima columna «primum capitulum cum omnis uite bone» et finit in se-
quenti columna «alia sic sunt».

337. Item, tractatus De conceptione beate Marie, in papiro. Incipit
in prima plana «contra illarn conclusionem» et finit in eadem «per concu-
bitum viri et mulieris».

338. Item, quidam liber papireus, in quo sunt tres tractatus. Primus,
Utrum scolaris existens in studio possit abs que pro prii licencia sacerdotis
confiten. Secundus, magistri Henrici, Contra astrologos. Tercius tractatus,
pulcher, De conceptione uirginis gloriose. Incipit «quoniam in dubium reuo-
catur a multis» et finit in eadem plana «recollegi uelint etc.».

339. Item, scriptum abbatis Joachim, in papiro, Super canonica Ja-
cobi et Super Jeremiam. Incipit «Sapiencia edificauit sibi domum» et finit
in eadem plana «ad modum considerandi».

340. Item, Practica predieandi. Incipit, post ordinem aliquorum voca-
bulorum, «predicacio est» et finit in eadem plana «vnde gran» et est pa-
pireus.

341. Item, aliqui Sermones et arenge, in papiro. Incipiunt in prima
plana «tu signaculum similitudinis» et finiunt in eadem «et sanctorum dul-
cedinem operum».

342. Item, Elucidarius Nicolai Aymerici et alius tractatus Contra as-
trologos nigromanticos. Incipit sic: «incipit epistola» et finit in eadem pla-
na «se comperiisse». Et est in papiro.